Prodavatelja. 

Prodavatelj određuje položaj/lokaciju eventualnog parkiranja radnih strojeva Kupca odobrenih 
od Prodavatelja na lokaciji ŽCGO Kaštijun. 

Rok 

Kupac mora frakcije koje su predmet prodaje preuzeti s lokacije ŽCGO Kaštijun u roku do 365 
(tristošezdesetpet) kalendarskih dana od dana sklapanja odnosno stupanja na snagu 
kupoprodajnog ugovora. 

Rok preuzimanja otpada je fiksni rok (bitni sastojak ugovora) i njegovim istekom ugovor se 
smatra raskinutim. 

Rok preuzimanja je isti za sve grupe predmeta nabave te počinje trći nakon sklapanja ugovora.